Председателю первичной
                                                организационной структуры РГОО «Знание»

    Барановичского государственного университета
    Рутман Е.Я.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ________________________________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О.)

прошу принять меня в члены РГОО «Знание». С Уставом РГОО «Знание»
ознакомлен и обязуюсь выполнять.

__________________      ____________________      ______________________
                         (дата)                                                                  (подпись)                                                       (расшифровка подписи)